Kutno, dnia 14.08.2023 r
Nr sprawy: SP/17/2022/2023

PYTANIA 1 ODPOWIEDZI

W odpowiedzi na pytania dot. : ,,Zakup i dostawa pelletu
drzewnego luzem-cysterna z zaladunkiem pneumatycznym
do kotlowni Szkoly Podstawowej im. Marii Konopnickiej
w Byszewie”,

Zamawiajacy informuje ze:

Pytanie 1

Jaka jest ilo$¢ jednorazowej dostawy pelletu?

Odpowiedz:

Dzien dobry,

w odpowiedzi na pytanie dotyczace zatadunku, informuje, ze
do magazynu kotlowni jednorazowo mozna zatankowac 12

ton.

Pytanie 2

Dzien dobry !
Prosz¢ o informacjg ile wynosi jednorazowa dostawa ?
Czy jest to 25 ton czy mniej ?

Odpowiedz:

Dzien dobry,

w odpowiedzi na pytanie dotyczace zatadunku, informuje, ze
do magazynu kotlowni jednorazowo mozna zatankowaé 12

ton.
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